
PCR19ETRpo28078835

Dodatek č. 1
Č. j. KRPK-4475-15/ČJ-2019-190OVZ

ke smlouvě o dílo č. j. KRPK-4475-13/ČJ-2019-190OVZ
ze dne 11. 2. 2019, uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,,

občanský zákoník, mezi těmito sm/uvn/mi stranami:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:

Datová schránka:
(dále jen ,,Objednate/")

Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary
72051612
CZ72051612

a

Stav-Leicht s. r. o., zapsána u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 297270

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

(dále jen ,,Zhotoviteľ')

Nádražní189, 356 01Sokolov
07233400
CZ07233400



Smluvní strany prohlašujI, že z důvodu objektivních příčin, které jsou uvedeny ve změnovém
listu č. j, KRPK-67785-23/ČJ-2018-1900MN ze dne 24. 4. 2019, jehož součásti jsou úřední
záznam a položkový rozpočet tVOřÍCÍ společně se změnovým listem nedílnou součást tohoto
Dodatku č. 1, jako příloha, musí dojít v průběhu realizace díla ke změnám dÍ|čÍho řešení a tím
k souvisejícím změnám stavby.

ll.

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude navýšena o částku 22.464 KČ včetně
DPH (18.565,07 KČ bez DPH + 3.899 KČ 21 % DPH).

Slovy: DvacetdvatisÍcčtyřistašedesátčtyřjkoru n.

Smluvní strany se dohodly, Že zhotovitel dílo dokonči nejpozději do 10. 5. 2019

lV.

1. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

2. Smluvní strany berou na vědomí, Že podle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registraci smluv, nabývá tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo účinnosti nejdříve dnem
uveřejnční v registru smluv.

3, Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněna,

PřIloha:
změnový list č, j. KRPK-67785-23/ČJ-2018-1900MN ze dne 24. 4. 2019, včetně příloh úřední
záznam a položkový rozpočet.

30 "OL- 2019
v Karlových Varech dne



:QĹ/ g y

m '". Y

% : ;',5

PCR19ETRpo28030815

POLICIE CESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘED1TEL$TVĹ POLICIE KARLOVARSKEHO KRAJE

Pomáhat a chráni1· ODBOR SPRÁVY MAJETKU
ODDĚLENÍ SPRÁVY NEMOVITÉHO MAJETKU

,"" .".'."-·..'

č.j.KRpK-67785-23/čj-2018-1900MN Počet listů:2
Přllôhy: 2

změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo: 1
_

- kkntlflkace akca: ,,Oprava socIálního zařizenÍ DI Sokolov, Jednoty 1773"

- Název akce: ,,oprava sociálnIho zařľzenf DI sokolov, jednoty 1773"

Čfstô akce EDS/SMVS'Ľ není
_Qbkdnate1: Krajské ředitdsfvľ poliek Karlov8[ského Kaľiovv Vary, Závodní 386/IOQ
.,Zhôlovi(ůf: Stav Leicht s.r.o., Nádražní 189, 356 01 Sokolov
..PK2l¢.k(ant:----
_Ekdmět ,mě,nového llstu:

..Část dík dotčoná změnovým listem:

- DI Sokdov, Jednoty 1773

Pc@s změňv,.popk tmhnlckého ř(3š(jní:
. .Původní řešení dle $mluyní (tendrové) dokumentace:

- DI Sokolov, jednoty 1773

Nové řešení: ,,
Méněpráce
žádné
Vicepráce
Dle položkového rozpočtu vlceprací viz. Příloha č. 2 bude pŕovedeno jako vícepráce navýšení
22.464,- Kč

Zdůvodnění z|něnV:

- Změny vyvstaly zjlštěnfm skutečného umľslénf odpadů.

Vliv změny na výkresovou dokumenÉa¢l:
_ N8

Zázňan:jý o změně ve stavebnfm deníku a zápisech z kontrolnkh dnů:



Ne

PředpokfádanÝ vliv ôa (ermíň, kvalitu, cenu dlla:
Vliv na termln: ANO - 10,5.2019 ,
Vliv na kvalitu díla: NE
Vliv na.cen,u,: Ano
PřĹÉ)Q¢!Y !c,,Ceně dlla bož DPH: 18.565,- KC
Odpočty z ceny dňa bez, pph: ,.. .,.,._ - o,- kč _

.. .C_e.!kovÝ vliv na změnu ceny díla boz DPH: - 18.565,07 Kč
DPH . - 3.899,- Kč
celk.oyý vliv na zn1ělLI ceny díla včetně DPH: - 22.464,- Kč

Za zhotovi(de: Za Qľôiektanta:

Datum: 24.4,2019
slníka prQRramu zkónlrdoval:

Datum:

') EDS/SMVS se rozuml moduly lnformačnlho sydému programového íinancôvánL

2



PCR19ETRpo28030815
Cj€

n l ' T
m . :..
; ·" Nu"" .

R " POLICIE ČESKE REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLlClE KARLOVARSKÉHO KRAJE

Pomáhat a chránit Odbor správy majetku
Oddělení správy netnovitého tnajetku

'·," :'. "'"'.. mmmm

č.j.KRpK-67785-23/čj-2018-1900MN Dolní Rychnov 28. března 2019

Počet listů: 1
Přllohy: O

Úřední záznam

Oprava sociálního zařIzení DI Sokolov, Jednoty 1773

Na akci byla podepsána smlouva o dílo č.j. KRPK-4475-13/ČJ-2019-1900VZ ze dne
11,2.2019.

Předmětem zakázky byla výměna obkladů, dlažeb a zařizovacích předmětů na dámských
záchodech a montáž sprchového boxu na pánských záchodech. "'

Při prohlídce díla dne 28.3,2019 bylo konstatováno, že nelze provést převzetí díla jako
kompletnlho, ani dnčlho převzetí hotové části díla - dámských záchodů, Důvodem jsou nedodělky
bránící užívání díla (únik vody z odpadu sprch. boxu), Z tohoto důvodu jsem zhotovitele upozornil
na povinnost zaplatit objednateli dle SOD 0,1% z celkové částky díla za každý den prodlení termínu
dokončení, který je SoD stanoven na 31.3.2019.

Dále byly objeveny tyto nedodělky nebránlcl užíváni díla:
· Detail nad obkladem není vymazaný
· Detail jnezi obkladem a zárubní není vyspárovaný
· Poškozené obklady od kovových špon od řezáni pantů a naříznuté ukončovací lišty

Dále při pracích na pánských záchodech bylo zjištěno, že z důvodu umístěni odpadů nebude dle
zadání možno umístit sprchový box na plánované místo, ale na místo vedle pisoárů, to bude
znamenat nutnost dovedení teplé vody ke sprchovému boxu, Jako nejméně invazivní řešení bylo
dohodnuto dovedení vody od sfávajlcího umyvadla, následná oprava obkladů bude z hlediska
nedostupnosti daného typu-šarže řešena přľstěnou (např. Ytong). Dále bude řešeno napojeni
odpadu, neboť po prohlídce inspekčnl kamerou nebyla zjištěna přesná poloha odpadu v úrovni
podlahy a bude řešeno napojení do odpadu pisoáru o patro níže a v souvislosti s tímto buclou
provedeny s tlm spojené stavební úpravy (sekání drážek pro potrubĹ zazdívky, SDK kastllky
opravy štuků a keramických obkladů). Tyto úpravy budou mít za následek prodbužení termínu a
navýšeni ceny cilia, Zhotovitel dodá cenovou nabídku na vícepráce, podle k
Dodatek Č.1 k SóD.

Vícepráce budou rnlt vliv na termín dokol)čeľ)í prací na pánských záchodec

Zpracoval: Schválil:

' '" "' í's::'"j,

Ĺ)

,t



položkový rozpočet

Zakázka: Oprava sociá|ního zařízeni - vícepráce
Místo . " DI Sokolov, .jednoty 1773

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Krajské ředitdstvi policie Karlovarského kraje lČ: 72051612

Závodní 100 DIČ:
36006 Karlovy Vary

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 6 999,47

PSV 11 333,60

MON 232,00

vedtejšl náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkení 18 565,07

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 18 565,07 CZK

Základni DPH 21 % 3 899,00 CZK

Zaokrouhlení -0,07 C7K

Cena celkem s DPH 22 464,00 czk

, dne 25.04.2019

·'· ' " " " "' ··

Zpracováľ]o programom RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Názov Typ dílu " Ce)kon)

3 Svislé a kojnp|elnj konstrukce HSV 2 731,50

(31 Upravy povrchů vnil/nl llSV 1 240,00

94 Lešení a slavebnl výtahy HSV 383,20

97 Proráženi otvorů HSV 1 964,50

99 Staveništní přesun hmot HSV 680,27

720 Zdravotechnická ins(alace PSV 4 000,00

721 Vnitřní kanalizace PSY 807,00

722 Vnitřní vodovod PSY 4 260,00

725 Zaňzovacl předměty PSV 534,00

781 Obklady keramické PSV 1 082,60

784 Malby psv 650,00

M46 Zemni práce při monláZlch MON 232,00

Cena celkem 18 565,07

Zpracováno prograínem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S:

O:

položkový rozpočet
Oprava soclálnlho zařízení - vlcepráce

DI Sokolov, jednoty 1773
-...

P:Č, Člslo poióžky" - NáZe"v í)o|óžky. ' MJ množství cena l MJ Celkem
Díl:. 3 " ' ' . Svisié".a kompletnl-konsfrtikce 2 731,50

1 34(3244371R00 Zazdívka rýh, potrubf, kapes (:|lľtan1| ti. 14 cm m2 2,00000 876,00 l 752,00
2 3462"/5113R00 Přizdívky z desek Ytông ti. 100 mm m2 1,50000 653,00 9'/9,50

Dli: - Éi1" " ---" """"""""' Ul)ravy".povrchč[.vnitřn[ " " 1 240,00
3 6124201 16RA0 Omttka stěn vnitMl vápenocemeľ)fová štuková, zechúcké m2 6,00000 248,00 1 240,UO

vysprávky
Díl:" 94"'-'""""' Lešení a stavební výtahy " ' ' " """" " " 383,20

4 94195500fR00 Lešml lehké pomocná, výška podlahy do 1,2 m rn2 4,0U000 95,80 383,20
E)ll:: 9.7- ' '" Prorážení otvorů , - . " . . 1"964,50

j 970051080R00 Vrtání jádrové do Zb do d 80 ním m 0,50000 2 045,01) l 022,5Ó
B 97403i121ROQ Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 15,Q0000 62,80 942,00

Díl: 99'- ' "' Staveništnl přesun hmot " . ' " 680,27.
7 999281108R00 Přesun hmôt pro opravy a údržt)u do výšky 12 m t 1,05305 c·46,0ů 68u,27

Díl: -' 720 . Zdravotechnickä Instalace - - "-' " - " . " " " ' -4"510',00
8 l Ziněna sprchnvého boxu na 900x900 kus 1,00000 4 510,00 4 510,00

D[1: 721' "' - Vnitřní kanahzace . . ' " " " .. 807,00
9 72i20G0QIRA0 Kanahzace vnit/ni phpojovacl, PP, D 50x1,8 mm ni 3,00000 269,00 807,00

Ďll: ' 7Ŕ2 . ' '- Vnifřnliiódovód" - -. " '. - -" " " ' .- ' '" """" "" - 4'2ÉÍ0,00
10 7223000t íRA0 Vodovod, poUubf PPR -typ 3 Daplen PN 20, D 20 mm m 284,00 4 260,00

Díl:"' 726 " " " . Zaiizovací předměty - " " - "-" 784,00
11 72529C010RAO DemontáZ khzettt včetně sµ|achôvacl nádrb kus 2,00000 250,00 500,00
12 28654331R Ventil pHmý plastový ci 25 ínčn PPR kus 1,00000 284,00 2(34,00

'ĎIĹ': " f81 ",. -' " " Ó,bklady keramĹcké.- - " - " "'"""'""" "' . 1 090,10
F3 ' 81475114RAO Obklad vnitMl keram., tmd Mapel, do 30 x 30 čni m2 2,eoooó" ""' 529,00 1 05ŮÓ'
14 28654002R Koleno 90' PPR D 20 trim kus 3,00000 5,70 17,10
15 28054072R T kus Ĺednoz(}aC|)ý PPR d 20 mm kus 2,00000 7,50 15,00

Oňi' ' :784" ." """ - '" Má|by "" -- . ."""- ' " " 650,00
16 784450010RAB Malba z malíř. směsí jednobarwná s bílým s%pem, " m2 i0,00000 65,00 650,00

dvojnásobná Ptimalex
D'll: M'ĹÉÍ'""" ' "'" ZémMpi'áce p"ři "montážích -232,ÓO

17 460680021R00 Ptůraz zdivem v cihlové zdi floušt'ky 15 cm kus 1,0'0000 232,00 23'Í?,C0


